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a r m a n m e l i . i r

 »کعبی زاده« 
دبیرکل فدراسیون جودو شد

تسنیم: در حکمی از سوی وزیر ورزش وجوانان، 
صدیقه کعبی زاده به عنوان دبیر فدراسیون انتخاب 
شد. با حکم مسعود سلطانی فر وزیر ورزش وجوانان، 
صدیقه کعبی زاده به عنوان دبیر فدراسیون جودو 
منصوب شد. در متن حکم سلطانی فر آمده است: 
با استعانت از خداوند متعال، به استناد ماده 8 
اساسنامه فدراسیون های ورزشی آماتوری به 
موجب این حکم به عنوان دبیر فدراسیون جودو 
منصوب می شوید. انتظار دارد براساس مفاد ماده 13 
اساسنامه مزبور، نسبت به انجام وظایف محوله اقدام 
نمایید. صدیقه کعبی زاده در حالی حکم دبیری خود 
را دریافت کرد که به صورت همزمان نایب رئیس 
فدراسیون جودو و رئیس دفتر احمدی، معاون وزیر 

وزیر ورزش وجوانان است.

 جشن ژاپنی ها 
به مناسبت  المپیک

ایسنا: 1۰۰ روز تا آغاز بازی های المپیک 
توکیو باقی مانده است  و ژاپن  این اتفاق را جشن 
گرفت. کمیته برگزاری بازی ها  و دولت ژاپن به این 
مناسبت، از حلقه های المپیک در کوه تاکائو که 
یکی از نقاط دیدینی ژاپن است، رونمایی کردند. در 
این مراسم عروسک بازی های المپیک و پاراالمپیک 
توکیو حضور داشتند. هاشیموتو رئیس بازی های 
المپیک در این مراسم بیان کرد: با توجه به بحران 
جهانی که در آن قرار داریم، برگزاری المپیک جشن 
مقاومت و همبستگی کشورها خواهد بود. 1۰۰ روز 
تا المپیک مانده است و برنامه ریزی دقیق تا آغاز 
بازی ها در حال انجام است. هدف ما ایجاد محیط 
ایمن برای ورزشکاران است تا بهترین نتیجه را 

بگیرند.

خارجازمستطیلسبز

 »آلوز« دلیل جدایی اش 
از  »یوونتوس« را فاش کرد

دنی آلوز دفاع راست برزیلی سابق تیم فوتبال 
یوونتوس که تابستان سال 2۰16 از بارسلونا به 
یوونتوس پیوست و با این تیم قهرمان سری A شد و 
به فینال لیگ قهرمانان اروپا هم رسید، تابستان سال 
2۰17 بیانکونری را ترک کرد و درباره این تصمیمش 
هم شایعاتی منتشر شد مبنی بر اینکه او به دلیل 
جنجالی که در رختکن یوونتوسی ها در شب فینال 
لیگ قهرمانان اروپا به راه انداخت از تیم کنار گذاشته 
شده است. آلوز در پاسخ به یکی از طرفدارانش در 
شبکه های اجتماعی که از او پرسید: »چرا از یوونتوس 
رفتی؟ باید به این تیم برگردی«، نوشت: »چون به 
من گفتند که شیوه بازی  شان را عوض می  کنند و 
این حرف شان حقیقت نداشت.« آلوز پس از ترک 
یوونتوس با پاری سن ژرمن قراردادی دو ساله بست، اما 

آنجا را هم ترک کرد و به سائوپائولو پیوست.

خـــبر

دیـــدگــاه

مهدی  طارمی نمونه و الگوی بسیارخوبی برای نسل فعلی 
فوتبال ایران است. بازیکنی که پلکان ترقی را به بهترین شکل 
ممکن طی می کند و می تواند در آینده ای نه چندان دور در تیمی 
بهتر از پورتو هم بازی کند. رمز موفقیت طارمی این است که او 
از حواشی فاصله گرفته و تمامی تمرکز خود را بر روی عملکرد 
فنی اش گذاشته است. به این خاطر شاخصه های بسیار خوب 
او ظهور کرده و توانسته به بلوغ فکری و تاکتیکی برسد. اینکه 
بازیکنی در آستانه 3۰ سالگی به پدیده قاره خود تبدیل می شود 
و یکی از بهترین مهاجمان فوتبال لیگ برتر پرتغال شناخته 
می شود، تا حدودی جای نگرانی دارد. چون او می توانست زودتر 
از اینها تبدیل به یکی از بهترین مهاجمان شود. اگر طارمی در 
23 سالگی شرایط فعلی اش را داشت مسلما می توانست در یکی 
از 1۰ باشگاه برتر جهان حضور پیدا کند و در حد و اندازه بهترین 
مهاجمان فوتبال جهان بازی کند. البته که هنوز هم برای او دیر 
نشده و می تواند در سال های آینده به شرایطی بهتر از حال حاضر 
دست یابد. وقتی که نمایش بسیار خوب مهدی طارمی را در پورتو 
می بینیم و البته که بازیکنان دیگری چون سردار آزمون آقای گل 
لیگ برتر روسیه است، باید به این باور برسیم که چنین بازیکنانی 
از فوتبال ایران به فوتبال اروپا رفته و پیشرفت کرده اند. پس نظیر 
آنها در کشورمان وجود دارد و قطعا استعدادهای بالقوه ای داریم 
که اگر به درستی هدایت شوند، می توانیم چهره های آینده داری 
را وارد چرخه پیشرفت کنیم که این موضوع از لحاظ اقتصادی 
نیز به فوتبال کشورمان کمک شایانی می کند. وقتی بازیکنی از 
هر تیمی به اندازه ای می رسد که لژیونر می شود و برای تیم ملی 
فوتبال به میدان می رود، نگاه رنگی به آن بازیکن، هویت و 
افتخار ملی را دچار خدشه می کند. اینکه عنوان شده مهدی 
طارمی به واسطه حضور در پرسپولیس بازیکن فوق العاده ای 
است و افتخار درخشش او در پورتو منتصب به پرسپولیس 
است که این دیدگاه درستی نیست چرا که این بازیکن محصول 
آکادمی پرسپولیس نیست. او از »ایرانجوان« بوشهر به فوتبال 
ایران معرفی شد و اگر قرار است افتخاری هم وجود داشته باشد 
مربوط به باشگاه ایرانجوان و استان بوشهر خواهد بود. در موفقیت 
لژیونرهای فوتبال کشورمان همین بس که اگر بخواهیم نگاه رنگی 
به آنها داشته باشیم، تمرکزشان را برهم می زنیم. نباید با موفقیت 
هر بازیکنی بلافاصله نفع شخصی به سود باشگاهی داشته باشیم 
چون طارمی هم در مقطعی ناچار به جدایی از پرسپولیس شد 
و اگر دچار اشتباه در انتخاب تیمش می شد ممکن بود فوتبالش 
در پرسپولیس نابود شود. علت موفقیت طارمی در دو فصل اخیر 
هم استانداردهایی بوده که ابتدا در ریوآوه و سپس در پورتو آنها 

را رعایت کرده است.

نگاهی غیررنگی به موفقیت های »طارمی« 

    چهره
بابک مرادی هافبک تیم استقلال موهایش را کوتاه 
کرده و با چهره ای جدید در عربستان حضور یافته 
است. مرادی البته با توجه به دوری طولانی از تمرینات 
از نظر بدنی کمی نسبت به سایر بازیکنان عقب است 

اما رفته رفته شرایط آرمانی را به دست می آورد.

        آغوش
لاپورتا رئیس باشگاه بارسلونا در کمپ خوان گامپر 
حاضر شد و پس از خوش وبش با بازیکنان و کادرفنی، 
مراسم عکس فصل 21-2020 به انجام رسید. لاپورتا 
برخورد بسیار گرمی با بازیکنان به خصوص لیونل مسی 

داشت. او فوق ستاره آرژانتینی را در آغوش گرفت.

         خرید جدید؟
بارسا این روزها در تلاش برای ماندنی کردن لیونل 
مسی است و می داند که جذب سرخیو آگوئرو که دوستی 
صمیمانه ای با مسی دارد، می تواند فاکتور مهمی برای 
تمدید قرارداد فوق ستاره آرژانتینی باشد. گفته می شود 

آگوئرو دستمزدی 10 میلیون یورویی می خواهد.

ت
شــ

سنو
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سال 14۰۰ سال سخت و بسیارمهمی برای 
والیبال ایران به حساب می آید. محمدرضا داورزنی 
رئیس فدراسیون والیبال در این خصوص صحبت 

کرد. 
 در خــصوص واکسیناسیون کادرفنی و 

بازیکنان تیم ملی والیبال توضیح می دهید؟
 با توجه به اینکه امسال المپیک را در پیش داریم 
و قبل از المپیک هم تیم ملی والیبال کشورمان باید 
در لیگ ملت ها حضور داشته باشد سال بسیار سخت 
و حساسی است. برای اینکه سلامت کادرفنی و 
بازیکنان را تضمین کنیم به اعضای کادرفنی و 
بازیکنان واکسن زدیم تا بازیکنان با خیال راحت 
در اردو های تیم ملی و مسابقات حاضر شوند. یکی 
از الزامات حضور ما در المپیک رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی است. طبق برنامه ریزی کمیته ملی المپیک 
و وزارت ورزش والیبالیست های تیم ملی واکسن 
دریافت کردند.  اعضای کادرفنی و بازیکنان تیم ملی 

مرحله اول واکسن کرونا را دریافت کردند.
 در سال 1400 میزبان رقابت های بین المللی 

هستیم؟
فدراسیون والیبال در 3 دهه گذشته میزبان 
مسابقات آسیایی و جهانی بوده است. ۹ سال است 
که به صورت مداوم میزبان لیگ ملت ها هستیم. در 
سال 13۹۹ قرار بود میزبان مسابقات آسیایی جوانان 
و نوجوانان در تهران و شیراز میزبان باشیم، اما این 
مسابقات لغو شد. ما در سال 14۰۰ میزبان مسابقات 
جوانان جهان هستیم. در سال 2۰17 قهرمان 
نوجوانان جهان و در سال 2۰1۹ قهرمان جوانان 
بودیم. در میزبانی های گذشته از کنفدراسیون آسیا 
و فدراسیون جهانی نمره قبولی گرفتیم. ما در سال 
14۰۰ میزبان مسابقات جهانی جوانان و در سال 
14۰1 میزبان مسابقات آسیایی هستیم که در 
تقویم فدراسیون قرار دارد. ما در اکثر موارد می توانیم 
میزان مسابقات مختلف باشیم، اما سطح مسابقات 
هم مهم است. ما به دنبال میزبانی از مسابقات معتبر 

آسیایی و جهانی هستیم. 
 درباره میزبانی مسابقات والیبال ساحلی 

قهرمانی آسیا توضیح می دهید؟
 در حال حاضر کشور چین نمی تواند میزبان 
رقابت ها قهرمانی والیبال ساحلی آسیا باشد. بعداز 
این موضوع از ما درخواست شد تا مسابقات والیبال 
ساحلی قهرمانی آسیا را بر عهده بگیریم. در این 
خصوص هم ایران، قطر و تایلند شرایط خود را برای 

میزبانی اعلام کردند. 

گفــتوگــو
محمدرضا داورزنی:
اعضای تیم ملی 
والیبال واکسن 
دریافت کردند

فوتبالداخلی
تسنیم: سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: 
تصمیم حرفه ای این بود که از صنعت نفت جدا شوم ولی در 
نهایت نتوانستم خودم را راضی کنم. سیداکبر پورموسوی 
افزود: من در نهایت نتوانستم خودم را برای جدایی قانع کنم 
و همیشه هم یکسری راه و رسم برای خودم در نظر می گیرم. 
با این شرایطی که در این چند ماه ایجاد شده بود، تصمیم 
حرفه ای این بود که از صنعت نفت جدا شوم ولی در نهایت 
ماندم. نمی خواهم بگویم که احساسی هستم و اتفاقا منطقی 
هم فکر می کنم، من از هفته ششم تا نوزدهم 3 پیشنهاد 
جدی داشتم که می توانستم همین الان هم جدا شوم و به 
تیمی بروم که خواهان جذب من بود ولی در نهایت ماندم، 
این در حالی است که هیچوقت هم بازارگرمی نکردم. وی 
ادامه داد: در ابتدای فصل به من اعتماد شد و خیلی از بازیکنان 
هم در حالی که پیشنهادهای بهتری داشتند به خاطر من به 
صنعت نفت آمدند. اگر هم می خواستم جدا شوم فقط به خاطر 
آنها بود ولی دوست نداشتم بگویند پورموسوی فرصت طلب 
است. امیدوارم مشکلات هم برطرف شود. سرمربی تیم فوتبال 
صنعت نفت در خصوص اینکه چه زمانی قرار است به حساب 
باشگاه پول واریز شود، گفت: 12 میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان 
به حساب اداره کل ورزش و جوانان واریز شده ولی مسئولان 
می گویند که قسمتی از این پول باید برای توسعه ورزش 
قهرمانی هزینه شود و مبلغ 8 میلیارد هم به حساب باشگاه 
ما واریز شود. البته باشگاه صنعت نفت با این موضوع موافقت 

نکرده و خواهان تمامی مبلغ است.

بینالملل
  نیمار که در جریان شکست خانگی یک بر صفر تیم 
فوتبال پاری سن ژرمن مقابل بایرن مونیخ در دور برگشت 
از مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، دو بار تیر 
دروازه باواریایی ها را به لرزه درآورد و پس از این بازی به عنوان 
بهترین بازیکن زمین معرفی شد، گفت: خیلی خوشحالم. ما 
تیم فوق العاده ای داریم و بازی فوق العاده ای را هم از خود به 
نمایش گذاشتیم. ما قهرمان اروپا را حذف کردیم و به مرحله 
نیمه نهایی رسیدیم اما حالا باید حتی سختکوشی بیشتری 
داشته باشیم. ما به معنای واقعی کلمه یک تیم هستیم و باید 

بابت این موفقیت به تک تک اعضای تیم تبریک گفت. 
ستاره برزیلی پاری سن ژرمن که قرارداد کنونی اش 

با پاری سن ژرمن در سال 2۰22 به پایان می رسد، 
با اشاره به اینکه در آستانه امضای قرارداد 
جدید با PSG است، ادامه داد: تمدید قرارداد 

با پاری سن ژرمن دیگر مساله ای نیست. 
من اینجا و در PSG خیلی 

احساس راحتی می کنم و 
احساس در خانه بودن 
دارم. حالا نسبت به 
گذشته خوشحال تر 
هستم. نـــیمار 2۹ 
ساله ایــن فـــصل 
در 22 بازی بــرای 
پاری سن ژرمن بــه 
میدان رفته و آمـار 

13 گل زده و 8 پاس گل را 
از خود برجاگذشته است.

عباسچمنیان
کارشناس  فوتبال

آرمان ملی:  مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا روزگذشته  در حالی 
آغاز شد که 3 نماینده  فوتبال کشورمان مقابل حریفان خود به میدان 
رفتند و استقلال دیگر نماینده ایران امروز مقابل الاهلی عربستان صف 
آرایی خواهد کرد.  تیم پرسپولیس با برد و تراکتور با تساوی روز اول را 

پشت سر گذاشتند. 
 برد پرسپولیس

تیم پرسپولیس در اولین گام خود در لیگ قهرمانان فصل 2۰21 به 
مصاف الوحده رفت که با تک گل سیدجلال حسینی موفق به شکست 
حریف اماراتی شد. پرسپولیس بازی را تهاجمی شروع اما با گذشت 
چند دقیقه عطش سرخ ها برای گل فروکش کرد. اگرچه همچنان 
پرسپولیسی ها صاحب توپ و میدان بودند. اما بیشتر پاسکاری شاگردان 
گل محمدی به میانه زمین خلاصه می شد. تاکتیک محافظه کارانه 
سرخ ها به الوحده جسارت جلوکشیدن داد تا حملات زهرداری را توسط 
دو مهاجم فرصت طلب خود یعنی ماتاوز و خربین موقعیت های خوبی 
ایجاد کرد که البته بی اثر ماند تا دقیقه 41 شوت زمینی سیدجلال 
حسینی شادی را به اردو سرخ ها آورده و پرسپولیس را برنده به رختکن 
ببرد. نیمه دوم را الوحده بهتر آغاز کرد و در دقایق ابتدایی محوطه 
پرسپولیس را محاصره کرد اما این وضعیت چندان پایدار نبود و عملکرد 

هوشمندانه مدافعان و هافبک های ایرانی بازی را آرام کرد. سپس 
پرسپولیس فشار خود برای افزایش اختلاف را بیشتر کرد. با این حال 
بی دقتی مهاجمان پرسپولیس اجازه افزایش گل های زده را به آنها 
نداد. در واپسین دقایق بازهم الوحده جلو کشید تا شاید روی یک 
اتفاق بتواند شکست را با تساوی عوض کند ولی حاصلی به همراه 
 نداشت تا نخستین سه امتیاز را شاگردان گل محمدی تصاحب کنند. 

 تساوی تراکتور
روز گذشته دیدار تیم های فوتبال تراکتور و پاختاکور ازبکستان در 
چارچوب مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه شارجه امارات  
برگزار شد.  نیمه اول این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید. در 
نیمه دوم اما 6 بار توپ از خط دروازه ها گذشت که سهم هر کدام از تیم 
ها سه گل بود. اشکان دژاگه در دقیقه 53 و از روی نقطه پنالتی و محمد 
عباس زاده در دقیقه 56 و 85 )از روی نقطه پنالتی( برای تراکتور گلزنی 

کردند.
  صحبت های  مجیدی

فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از دیدار استقلال و الاهلی 
عربستان در خصوص تعویض زمین مسابقه و برگزاری بازی روز پنجشنبه  
در زمین شماره 2 مجموعه ملک عبدا... اظهارداشت: این تورنمنت برای 

ما خیلی مهم است و ما خیلی باانگیزه برای این مسابقات آماده  شده ایم. 
این بازی ها بسیار سخت است ولی با آمادگی وارد بازی ها شدیم. وی افزود: 
من مطمئن هستم بازیکنانم بهترین عملکرد را در این مسابقات خواهند 
داشت. مجیدی در مورد تغییر محل بازی روز پنجشنبه از ورزشگاه اصلی 
به زمین تمرینی عنوان کرد: حقیقتا نمی خواهم در مورد تغییر ورزشگاه 
حرف بزنم چون روز پنجشنبه مسابقه داریم. می خواهم تمرکزم روی این 
مسابقه باشد. البته ما به تصمیمات AFC و فدراسیون عربستان احترام 
می گذاریم. طبیعتا زمین اصلی ورزشگاه خیلی بهتر است اما من می خواهم 
روی بازی روز پنجشنبه  تمرکز کنم. بعداز بازی در این مورد صحبت 
خواهم کرد. سرمربی تیم استقلال در خصوص مسابقه تیمش عنوان کرد: 
الاهلی یکی از مهمترین تیم های این گروه است و ما باید به بهترین شکل 

ممکن از این بازی استفاده کرده و به پیروزی برسیم.

آرمان ملی: دیوان داوری ورزش ضمن دریافت و پذیرش 
درخواست فدراسیون فوتبال ایران جهت رسیدگی به دستور 
موقت، به AFC 1۰ روز فرصت داده است تا دفاعیات خود را  در 
خصوص عدم میزبانی ایران در رقابت های مقدماتی جام جهانی 

به CAS ارسال نماید.
 شکایت به دادگاه عالی 

اسفندماه سال گذشته و پس از انتخاب »عزیزی خادم« 
به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال کنفدراسیون فوتبال آسیا 
اعلام کرد ایران در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا و مقدماتی 
جام جهانی میزبان نخواهد بود. علی جوادی سرپرست وقت 
روابط عمومی فدراسیون فوتبال گفت: از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا ظلم آشکاری به فوتبال ایران وارد شده است و 
همه انرژی مان را برای سه بازی خانگی در دور برگشت گذاشته 
بودیم، ولی AFC این شانس را از ما گرفته است. وی افزود: ما به 

دادگاه عالی ورزش CAS  شکایت می کنیم، چون این یک ظلم 
آشکار است.

 گزارش رویترز
فدراسیون فوتبال ایران به دلیل تصمیم کنفدراسیون فوتبال 
آسیا برای برگزاری مسابقات مقدماتی گروه C جام جهانی آسیا 
در  بحرین به دادگاه داوری ورزش شکایت کرده است. AFC ماه 
گذشته اعلام کرد بازی های باقیمانده در مقدماتی جام جهانی 
گروه C در اواخر ماه »می« و اوایل »ژوئن« در بحرین برگزار 
می شود. ایران قرار بود سه بازی از چهار دیدار اخیر گروهی 
خود از جمله بازی برگشت مقابل بحرین را در خانه انجام دهد 
و به محرومیت از حق میزبانی مسابقات به AFC اعتراض کرد. 
در بیانیه منتشر شده در وبسایت فدراسیون آمده است: پس از 
اعلام دبیرکل AFC مبنی بر غیرقابل برگشت بودن تصمیم، 
فدراسیون فوتبال ایران به این تصمیم در دادگاه داوری ورزش 

CAS  اعتراض کرد. ایران مدت هاست که با بحرین روابط 
سیاسی پرتنشی دارد. اتحادیه فوتبال بحرین به دلیل تخلفات 
مختلف از جمله بی احترامی به سرود ایران در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی در سال 2۰1۹  بیست هزار فرانک سوئیس از سوی  

فیفا جریمه شد. 
AFC مهلت به  

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، بیانیه شماره 3 فدراسیون 
فوتبال در خصوص پرونده میزبانی ایران در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی 2۰22 قطر صادر شد. متن بیانیه شماره 3 به شرح 
زیر است: -1 مطابق اعلام دیوان داوری ورزش CAS، نامه مورخ 
24 فروردین فدراسیون فوتبال ایران، مبنی بر درخواست رسمی 
جهت رسیدگی به دستور موقت، وصول شده است. -2 مطابق 
نامه دریافتی، دیوان داوری ورزش CAS  ضمن دریافت و پذیرش 
درخواست فدراسیون فوتبال ایران جهت رسیدگی به دستور 
موقت، به AFC  1۰ روز فرصت داده است تا دفاعیات خود را 
در این خصوص به CAS ارسال نماید. -3 دیوان داوری ورزش 
CAS  اعلام نموده است که با توجه به اوضاع و احوال و اهمیت 
موضوع، رسیدگی به این پرونده توسط هیات داوری، متشکل از 

3 داور انجام خواهد شد.

فرصت 10 روزه به AFC برای ارسال دفاعیات

CAS درخواست فدراسیون فوتبال را پذیرفت

آرمان ملی: مهدی طارمی در حال پشت سرگذاشتن فصل رویایی 
است. تیم پورتو با گل استثنایی مهدی طارمی در نیمه دوم، با نتیجه 
یک بر صفر میزبان خود چلسی را شکست داد، اما به دلیل باخت 2 بر 
صفرش در خانه در دوررفت از صعود به مرحله نیمه نهایی باز ماند. گل 
»طارمی« در رسانه های اروپایی و کارشناسان فوتبال قاره سبز بازتاب 

خیلی خوبی داشت. 
 گل رویایی 

در نخستین شب از دیدارهای دوربرگشت مرحله یک چهارم نهایی 
لیگ قهرمانان اروپا،  تیم فوتبال پورتو با گل استثنایی مهدی طارمی در 
وقت های تلف شده نیمه دوم، با نتیجه یک بر صفر میزبان خود چلسی را 
شکست داد، اما به دلیل باخت 2 بر صفرش در خانه در دوررفت از صعود 
به مرحله نیمه نهایی باز ماند. طارمی که در دقیقه 63 به جای گروئیچ 
به میدان رفته بود، در چهارمین دقیقه از وقت های تلف شده نیمه دوم 
روی یک ارسال عرضی از سمت راست، توپ را با یک ضربه آکروباتیک، 
به شیوه ای تماشایی درون دروازه فرستاد و یکی از زیباترین  گل های 
این فصل لیگ قهرمانان اروپا را به ثمر رساند. با این حال گل طارمی 
برای نجات تیمش کافی نبود، او و یارانش از رویارویی با برنده مصاف 

رئال مادرید و لیورپول در مرحله نیمه نهایی بازماندند.
 صحبت طارمی

مهدی طارمی پس از بازی گفت: بازی فوق العاده ای انجام داده و 
نشان دادیم که تیم فوق العاده ای هستیم. متاسفم که گل من برای 
صعود به مرحله بعدی کافی نبود اما این هم بخشی از فوتبال است. 
ببینیم در آینده چه اتفاقاتی رقم خواهد خورد. هنوز در لیگ پرتغال 
شانس داریم و می توانیم به صدرجدول برسیم. طارمی افزود: بازی 
در لیگ قهرمانان فوق العاده است. به دست آوردن فرصت بازی در این 

رقابت  ها که قهرمانان در  آن حضور دارند اتفاقی عالی بود.
 »رکورد«

نشریه »رکورد« اعلام کرد که طارمی با گل بسیار زیبایی که وارد 
دروازه چلسی کرد یاد گلی که کریستیانورونالدو در ترکیب رئال مادرید 
به یوونتوس زد را زنده کرد، چرا که پرش مهاجم ایرانی بسیار تماشایی 
بود و شباهت خاصی با گل فوق ستاره پرتغالی داشت. طارمی از 
زمانی که به عنوان بازیکن ذخیره در ترکیب پورتو بازی کرد، فشار زیادی 
روی دروازه چلسی آورد و مدافعان این تیم را به دردسر انداخت. ستاره 
ایرانی باعث ایجاد هرج ومرج در خط دفاعی نماینده انگلیس شد و تلاش 
زیادی برای صدمه زدن به حریف کرد. در نهایت او توانست گلی رویایی 
را به ثمر برساند و باعث پیروزی اژدها شود. البته نباید فراموش کنیم 
اگر گل طارمی زودتر به ثمر می رسید فرصت بیشتری برای پورتو وجود 
داشت تا انتقام شکست دور رفت را بگیرد و لذت حذف چلسی و صعود 
به نیمه نهایی را نصیب هوادارانش کند ولی پایان ماجراجویی اژدها در 

اروپا در مجموع شیرین بود.
 »موندو دپورتیو«

نشریه »موندو دپورتیو« در تمجید از درخشش مهدی طارمی 
نوشت: بازی راکد پورتو با ورود مهدی طارمی دگرگون و این تیم 
صاحب حملاتی شد. اگر او در دقیقه 64 می توانست با ضربه سر 
دروازه چلسی را باز کند، بدون شک شاگردان سرجیو کونسیسائو 
می توانستند امید بیشتری برای صعود به مرحله نیمه نهایی پیدا 
کنند. با این وجود شلیک تماشایی طارمی در دقیقه ۹4 باعث شد تا 
ادوارد مندی دروازه بان چلسی تنها کاری که انجام دهد تماشای توپ 
باشد که به گوشه دروازه وی نشست. بدون شک طارمی یکی از اهداف 
نقل وانتقالاتی تابستانی خواهد بود و پورتو می تواند از فروش این بازیکن 

سود خوبی به دست آورد.
 »مارکا«

نشریه »مارکا« هم اعلام کرد که ضربه خارق العاده مهدی طارمی به 
گوشه دروازه چلسی نتوانست پورتو را به مرحله نیمه نهایی برساند، ولی 
بازی های خوبی که مهاجم ایرانی در این فصل انجام داده بدون تردید از 

نگاه تیزبین باشگاه های مطرح جهان پنهان نمی ماند.
 »سان«

سایت »سان« انگلیس با انتشار گل زیبای مهدی طارمی به چلسی 
نوشت: طارمی ضربه ای تماشایی به سمت دروازه چلسی زد که نامزد 
جایزه بهترین گل سال است. وی که به اولین ایرانی گلزن در یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا تبدیل شده، با پرواز توپ توانست چابکی خود 
را نشان دهد و گلی زد که یادآور گل های به یادماندنی مسابقات، از 

جمله گل های رونالدو و گرت بیل به یوونتوس و لیورپول بود.
  رسانه های پرتغالی

رسانه های پرتغالی اما واکنش های جالبی به گل آکروباتیک 
مهدی طارمی داشتند. روزنامه »رکورد« روی جلد خود از واژه »گلی 
شگفت انگیز« برای توصیف گل مهاجم ایرانی پورتو یاد کرده است. 
روزنامه »آبولا« نیز از گل مهاجم تیم ملی کشورمان با عنوان »گلی 
حماسی« یاد کرد، این در حالی است که روزنامه »اژُوگو« هم گل 
طارمی را به »یک کار هنری« تشبیه کرد. شبکه تلویزیونی »ایلوِِن 
اسپورتس« هم در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی در تمجید 
از این گل استثنایی نوشت: »واژه ها در توصیف این گل قاصر هستند«. 

  سایت هلندی
سایت هلندی »nu.nl« با اشاره به اتفاقات دیدار تیم های پورتو 
و چلسی نوشت: چلسی با وجود شکست یک بر صفر مقابل پورتو با 
ضربه آکروباتیک فوق العاده طارمی برای اولین بار از سال 2۰14 راهی 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا شد. ضربه قیچی طارمی در وقت اضافه 
نیمه دوم نکته برجسته این مسابقه بود و شاید نامزد بهترین گل سال. 
این بازیکن ایرانی ضربه آکروباتیک خود را به سقف دروازه رساند. پورتو 
در نیمه دوم تلاش کرد با اضافه کردن طارمی، تیمش را هجومی تر کند. 
در دقایق زیادی از مسابقه به نظر می رسید این حربه جواب نداده، اما 
همین بازیکن در آخرین لحظه از مسابقه، بازی را یک بر صفر کرد و 
صحنه ای رقم زد که بسیاری از هواداران فوتبال تا مدتی طولانی به یاد 
می آورند. ضربه آکروباتیک طارمی یادآور هنر مارکو فان باستن در 
لباس آژاکس و گل او به دن بوش در سال 1۹86 بود. با این وجود پورتو 
نتوانست از این گل استفاده کند و جبران شکست 2 بر صفر بازی رفت 

دیگر ممکن نبود.
 تمجید ستاره ها 

ریو فردیناند و جو کول ستاره های سابق تیم ملی انگلیس و 
 باشگاه هــای مـــنچستریونایتد و چـــلسی کـــه کارشناس شبکه 
BT Sport انگلیس بودند واکنش های جالب توجه ای در خصوص 

گل مهدی طامری داشتند.  

تساوی پرگل تراکتور

برد پرسپولیس با سوپر من  

ادامه فصل رویایی »مهدی« با »پورتو«

بازتاب سوپــر گـــــــل »طارمی«


